
ZARZĄDZENIE NR 106/2020 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 24 września 2020 r. 

 

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 93/2019 Burmistrza Głowna z dnia 9 lipca 2019r., 

zarządzenia Nr 95/18 Burmistrza Głowna z dnia 19 czerwca 2018r., zarządzenia Nr 

5/2017 Burmistrza Głowna z dnia 5 stycznia 2017r., zarządzenia Nr 79/2014 Burmistrza 

Głowna z dnia 15 maja 2014r., zarządzenia Nr 93/10 Burmistrza Głowna z dnia 21 lipca 

2010r., zarządzenia Nr 97/08 Burmistrza Głowna z dnia 19 września 2008r., zarządzenia 

Nr 90/08 Burmistrza Głowna z dnia 10 września 2008r., zarządzenia Nr 89/08 

Burmistrza Głowna z dnia 10 września 2008r., zarządzenie Nr 102/05 Burmistrza 

Głowna z dnia 6 września 2005r. Głowna dot. upoważnienia pracownika Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Głownie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Na wniosek Dyrektora MOPS w Głownie uchylam następujące zarządzenia: 

Zarządzenie Nr 93/2019 Burmistrza Głowna z dnia 9 lipca 2019r. 

Zarządzenie Nr 95/18 Burmistrza Głowna z dnia 19 czerwca 2018r. 

Zarządzenie Nr 5/2017 Burmistrza Głowna z dnia 5 stycznia 2017r. 

Zarządzenie Nr 79/2014 Burmistrza Głowna z dnia 15 maja 2014r. 

Zarządzenie Nr 93/10 Burmistrza Głowna z dnia 21 lipca 2010r. 

Zarządzenie Nr 97/08 Burmistrza Głowna z dnia 19 września 2008r. 

Zarządzenie Nr 90/08 Burmistrza Głowna z dnia 10 września 2008r. 

Zarządzenie Nr 89/08 Burmistrza Głowna z dnia 10 września 2008r. 

Zarządzenie Nr 102/05 Burmistrza Głowna z dnia 6 września 2005r. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2020 r. i podlega ogłoszeniu 

zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

 

Burmistrz Głowna 

              /-/ 

Grzegorz Janeczek 

 


